Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o prazo de Construção do Posto Médico do Vila Rica e Jardim Rezende.

REQUERIMENTO N° 2203/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PRAZO DE CONSTRUÇÃO DO POSTO MÉDICO DO VILA
RICA E JARDIM REZENDE.

PROTOCOLO GERAL N° 2626/2018
Data: 22/10/2018 - Horário: 14:54

11111111111111111111111111
2 	i013

Cario: Moura • Magrão
f-t esidente

Senhor Presidente:

Considerando que o posto central não comporta a demanda proveniente desse bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o

prazo de Construção do Posto Médico do Vila Rica e Jardim Rezende.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de Outubro de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1